Dñica tertia post trinita.

Dpperter qd docet aplus ad heb. xiiij. **D**octrinis varijs et pegrinis nolite abduci. **H**ocdi q signatur p dracones sunt potatores tabernis inherentes. q sicut dicit Hiero. sup Leui. xiiij. q draco est animal valde sitibundū intantum q vix pōt in aqua satiari. et facit hoc ardor quo abundat. **N**ā aperit os vēto. vt sic extinguat ardorem sitis. ita et illi potatores sunt adeo sitibundi ex bibitione frequenti. q nec vna dominica in anno pñt sermoni interesse. **S**ed vadūt ad gētacula ad tabernas q sunt ecclie dyaboli et ibi fuit ei die ac nocte. vt s. satis patut. Et talibus optat David in ps xxxi. In chamo et freno maxillas eorum constringe q nō approximat ad te. **N**ō approximantes ad deū. dicit glo. sunt homies cibo et potu se replentes. qb' optat David. magis ac magis maxillas costringi. et parcius potagia et vi ctualia dari vt saltim cogant ad deū et pdicatores approximare: sicut accipit famelic ad domini suum. **E**t certe audeo dicere et sic est i veritate. si talia gentacula p̄fertim in ciuitatibus an diuina officia phiberent dari. tales mane bibuli ad ecclesias appropinquaret. et vi mones nequaq̄ negligenter. vn i oib⁹ pctis q illi in taberna p̄cepta ecclesie cōtēnendo. maledicendo. ludendo cōmittūt. isti q deberent attēdere et phiberre p̄ticipes fuit. et nō solū isti sed et illi q talia gētacula faciūt. q d̄ extra d̄ sen. excō. quante. li. v. Agētes et p̄sentientes par pena cō stringit. **E**t subdit ibidē. Ille aut̄ cōsentit qui cū possit maifesto facinori desinit obuiare. Legit de quodā hospite q indifferent omes bibulos recepit. et alios malos hoies de ecclesia nō curātes. et apud se nō solū feriat sed festiuis ēt et dieb⁹ dñicis ludere pmisit. **E**t cuz talis sepe monitus cessare noluisse. infirmare cepit. tūc se fecit deportari ad mediū dom⁹ vt bibulos et lusores audire posset et videre. In meridie aut̄ venerūt demones in forma ethiopū et vñ por tauit afferem. et alter tasseres. et dixit vñ alteri. p̄ciamus cui ille erit hospite dñostato. et sic fecerūt. pm̄ em̄ demō piecit hazzardum. cui sc̄ds ait. ve qz pdidi. qz multa cogitaueraz facere d̄ ipo. Rñdit pm̄. et ego s̄l̄r faciā. s̄ rogo te adiuua me. **B**uctus est ergo hospes p te ctū cepitos oib⁹ audientibus et videntib⁹ dicē heu de' qd erit de aia mea. **H**icqz de aere sup agrū cadere pmiserūt. et tandem miserabilis defunctus est. **E**t nota q nō illi q tales i domos suas recipiunt bibulos vel lusores p̄cipue dñi cis et festiuis dieb⁹ infra diuina officia soli puniunt. **S**ed ppter eo z petā q sic cōmittūt iterū tota cōmunitas luit et puniūt. **E**t p̄batur Iosue. viij. de Achor q sol⁹ peccauit. et qz non statim puniūt fuit. ira dei in totā multitudinez deseuit. Ideo di. Aug⁹. xxij. q. iiiij. c. si ea. **H**i

ea d̄ qb' vehement offendit de' insequi v̄l v̄l cisci differim⁹. ad irascendū vtiq̄ diuinitatis patientiā puocam⁹. **E**t xl v. dis. c. **H**ec illud. dicit Hierony. Uno peccante ira dei sup oēm pl̄m veit. **E**t subdit Hiero. Hoc inqt accidit qn̄ sacerdotes q populo p̄sunt erga delinquentes beniuoli videri volūt. et ferētes peccantū linguas ne forte de eis male loquant sacerdotalis seueritatis immemores. nolunt complef qd scriptū est. Deccantē corā oib⁹ argue ut ceteri metum habeant. hec ille. **H**ec quid v̄tra dicā cū sacerdotes et predicatorēs hoc pecatum videlicet cōtemptus p̄ceptorum dei et ecclesie dei corrigit in populo publice d ambone. dicentes eis vt diebus salte dominicis et p̄cipue beate virginis et apostolorū festiuitatibus ante missarū solennia ceruisiaz nec vina initient v̄l p̄ propinent. nec sic homies alliceant ad peccandum et p̄ceptum ecclesie frangendū nunquid ipsi s. sacerdotes amodo a peccatis eorum excusant. **A**d hoc rñde q sic. **H**ic trahitur ex verbis domini sic loquentis p̄ oe Eze chiel. c. iiij. ad quemlibet predicatorē. **H**i dēcente me ad impium morte morieris nō annūcianter ei neq̄ locutus fueris ei vt auertatur a via sua ipia et viuat. ip̄e impius in impietate sua morietur et sanguinez eius de manu tua requiram. vbi p̄ sanguinem intelligit peccatum et seq̄t. **H**i autē annunciaueris impiu et ille nō fuerit couersus ab impietate sua mala. ip̄e qui dem in iniuitate sua moriet. tu aut̄ anima tuam liberasti. **E**t sic sacerdotes curati v̄l eo p̄ predicatorēs sic corrigo saluent alias suas et domini ciuitatum cōsules et precōsules eoru dem. **A**d hoc dicunt doct. q̄ phibendo netalia fiant animas suas saluant. et si a talibus nō desistat. ab eis emendā etiam satis graue accipiant vel pecuniale vel corporale. quia ad hoc leges facte sunt quas ipsi defendere et ce qui tenent. quia dicit Ili. dis. iiiij. facte. Facte inquit sunt leges vt eorum metu humana correceatur audacia tutaq̄ sit inter improbos in nocentia.

De eadem dñica. **S**ermo tertius.

Hic p̄ctōres reci pit et manducat cum illis Luce. xv. **N**ota dicit Aristo. li. aialium q̄ aq̄ la est valde acuti visus adeo q̄ solē irreuerberatis oculis intues et minimos p̄sciculos i mari cōtemplaf. Illius est nature q̄ pullos suos obiicit radijs solis. et solez aspicere cōpellit. et si alicui oculus lachrymet ip̄m tanq̄ degenerem interficit vel de nido abiicit et contemnit. **E**t hūc pullū quē aquila abiicit. herodius accipit et nutrit. qz dicit Ambro. in exameron eō dē sedulitatis officio quo pprios fetus pascit